
 ائيدابت 3قسم الّسنة                                  .......................                      ................الأستاذ)ة(: ...........
 

 

قم
رّ
ال

 

 الاسم واللقّب

 الترّبية التشّكيليةّ الموسيقيةّالترّبية  الرّياضياّت اللغّة العربيةّ
التعّبير 

والتوّاصل 

 الشّفوي

القراءة 

 والمحفوظات

الإنتاج 

 الكتابي

الأعداد 

 والحساب

الفضاء 

 والهندسة

المقادير 

 والقياس

تنظيم 

 معطيات

التذّوّق 

 الموسيقي

النشّيد 

والأغنية 

 الترّبويةّ

فنّ الرّسم 

 والتلّوين

فنّ 

 التصّميم

01             

02             

03             

04             

05             

06             

07             

08             

09             

10             

11             

12             

13             

14             
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26             

27             

28             

29             

30             

31             

32             

33             

34             

35             

36             

37             

38             

39             

40             

ل وّ صل الا  مر للف 
م المست  وي 

ق   علامات  الت ّ



 ائيدابت 3قسم الّسنة                                  .......................                      ................الأستاذ)ة(: ...........
 

 

قم
رّ
ال

 

 الاسم واللقّب

 الترّبية التشّكيليةّ الموسيقيةّالترّبية  الرّياضياّت اللغّة العربيةّ
التعّبير 

والتوّاصل 

 الشّفوي

القراءة 

 والمحفوظات

الإنتاج 

 الكتابي

الأعداد 

 والحساب

الفضاء 

 والهندسة

المقادير 

 والقياس

تنظيم 

 معطيات

التذّوّق 

 الموسيقي

النشّيد 

والأغنية 

 الترّبويةّ

فنّ الرّسم 

 والتلّوين

فنّ 

 التصّميم

01             
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40             

صل  مر للف 
م المست  وي 

ق  ي  علامات  الت ّ
ان   الث ّ
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قم
رّ
ال

 

 الاسم واللقّب

 الترّبية التشّكيليةّ الموسيقيةّالترّبية  الرّياضياّت اللغّة العربيةّ
التعّبير 

والتوّاصل 

 الشّفوي

القراءة 

 والمحفوظات

الإنتاج 

 الكتابي

الأعداد 

 والحساب

الفضاء 

 والهندسة

المقادير 

 والقياس

تنظيم 

 معطيات

التذّوّق 

 الموسيقي

النشّيد 

والأغنية 

 الترّبويةّ

فنّ الرّسم 

 والتلّوين

فنّ 

 التصّميم
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صل  مر للف 
م المست  وي 

ق  الث  علامات  الت ّ  الث ّ



 


